
Ikasle berriek lehen aldian 
pasahitza SORTU egin behar 

dute

NOLA SARTU LEHENDABIZIKO ALDIZ

1. ERABILTZAILEA jaioteguna, 
honela: eguna / hilabetea / 

urtea (xx/xx/xxxx) 
2. NA / AIZ LETRARIK gabe

3. Pasahitza

4.    Klikatu hemen:
Entrar

KONTUA ORDENAGAILU BATEN BIDEZ AKTIBATU BEHAR DA
***SAKELAKO TELEFONOA ERABILTZEA EZ DA GOMENDAGARRIA

X

1.

2. 

3.

4.



BEHIN SARTUTA, BALIDATZEKO PANTAILA HAU AGERTUKO ZAIGU:

1. PASAHITZA

1. IDATZI BERRIZ
PASAHITZA

1. E-mail pertsonala, 
kontua aktibatu 

ahal izateko

4. Klikatu Enviar
eta mezu bat 

ailegatuko zaizu



* Mezurik jaso ezean, errebisa
ezazu spam karpeta

EMAIL PERTSONALEAN SARTUTAKOAN
Mezu bat JASOKO duzu, eoimus.educacion.navarrak igorria

24 ordu dituzu sartzeko

LOTURA
Klikatu “Activación de 

Contraseña”



Klikatu Continuar

Eta hurrengo pantailan sartuko 
zara, erabiltzaile erregistratu gisa

1. ERABILTZAILEA jaioteguna, honela: 
eguna / hilabetea / urtea (xx/xx/xxxx)

2. NA / AIZ LETRARIK gabe
3. Pasahitza 

4.    Klikatu Entrar



NOLA SARTU, ERABILTZAILEA BAZARA

1. ERABILTZAILEA
idatzi zure jaoiteguna honela: 
eguna / hilabetea / urtea 
(xx/xx/xxxx)
2. NA / AIZ, LETRARIK gabe.
3. Pasahitza

4.    Klikatu Entrar

ERABILTZAILE ERREGISTRATUA

1.

2. 

3.

4.


